集美大学教务处文件

教务〔2013〕48 号

教务处关于开展普及心肺复苏知识技能培训的通知

各学院：

为普及心肺复苏知识，掌握现场救护技能，提高自救互救能

力，现将 2013 级新生具体培训安排通知如下：

一、培训时间及参训对象：(见附件)

二、培训地点：新校区综合楼 建发 0202

三、培训方式：讲授+实践

1.讲授：校红十字会根据省红十字会救护师资培训教材，制

作实用、简要的 PPT，讲授时间控制在 1小时内。

2.实践：讲授后参加培训的同学以班级为单位排队，依次练

习，每人练习 3分钟直到掌握。

四、培训的组织实施

1.现场培训由校红十字会负责组织实施。

- 2 -

2.学生由各相关学院 2013 级辅导员带队到场，培训期间，

辅导员要在培训现场协助校红十字会开展培训工作。

附件：培训时间及参训对象

集美大学教务处

集美大学学生处

集美大学医疗中心

  2013 年 9 月 10 日

教务处                         2013 年 9 月 10 日印发

- 3 -

附件

培训时间及参训对象

序

号
培训日期 培训时间

培训对象

学院 人数（人）

1
2013 年 9 月 18 日下午

（第 3 周周三）
14：00-17：30

财经学院 国贸 1311-4 金融 1311-4（326 人）信息工程学院

电科 1311-2 电子 1311-2（120）
446 人

2
2013 年 9 月 25 日下午

（第 4 周周三）
14：00-17：30

音乐学院 音乐 1311-2（93 人） 教师教育学院 2013 级学生

（370 人）
463 人

3
2013 年 9 月 27 日晚上

（第 4 周周五）
18：45-21：35

信息工程学院 通信 1311-4（120 人）工商管理学院商务

1311-2 旅游 1311-2 管理 1317-A（345）
465 人

4
2013 年 10 月 9 日下午

（第 6 周周三）
14：00-17：30 理学院 2013 级学生（421 人）  文学院 外汉 1311（43 人） 464 人

5
2013 年 10 月 9 日晚上

（第 6 周周三）
18：45-21：35

工商管理学院 管理 1311-6 （274 人） 政法学院 法学

1311-4（118 人）计算机工程学院 网络 1313-4(60 人)
452 人

6
2013 年 10 月 16 日下午

（第 7 周周三）
14：00-17：30

水产学院 2013 级学生（300 人） 财经学院 财政 1311-2 经

济 1311-2（158）
458 人

7
2013 年 10 月 16 日晚上

（第 7 周周三）
18：45-21：35

工程技术学院 2013 级学生（123 人） 文学院 中文 1311-6

外汉 1312（280 人）计算机工程学院 软件 1311-2(61 人)
464 人

8
2013 年 10 月 23 日下午

（第 8 周周三）
14：00-17：30

生物工程学院(305 人) 机械工程学院 材料 1311-2 （59 人）

财经学院 投资 1311-2（79 人）
443 人

9
2013 年 10 月 23 日晚上

（第 8 周周三）
18：45-21：35

政法学院 法学 1315-6 社工 1311-2（157 人）、外国语学院

英语 1311-6（225 人） 计算机工程学院 网络 1311-2(61 人)
443 人

10
2013 年 10 月 30 日下午

（第 9 周周三）
14：00-17：30

机械工程学院 机制 1311-6 建环 1311-2 机电 1311-2 能动

1311-3 车辆 1311-2(453 人)
453 人

11
2013 年 10 月 30 日晚上

（第 9 周周三）
18：45-21：35 海外教育学院 2013 级学生（由学院安排具体参训人员） 460 人

12
2013 年 11 月 6 日下午

（第 10 周周三）
14：00-17：30

计算机工程学院 计算 1311-4（117 人） 外国语学院 日语

1311-2（58 人）美术学院 2013 级学生（218 人） 音乐学院

表演 1311-2（70 人）

463 人

13
2013 年 11 月 8 日晚上

（第 10 周周五）
18：45-21：35 体育学院 2013 级学生 (388 人） 388 人

14
2013 年 11 月 13 日下午

（第 11 周周三）
14：00-17：30

航海学院 交通 1311-5 物流 1311-2（235 人）轮机工程学院

船舶 1311-4 电气 1311-2（418 人）
359 人

- 4 -